2020 年３月 16 日

各  位

役員異動に関するお知らせ

三共生興株式会社は、2020 年３月 16 日開催の取締役会において、下記の通り役員異動を決議い

たしましたのでお知らせいたします。役員の異動につきましては、2020 年 6 月 23 日開催予定の

定時株主総会において正式に決定する予定です。

記

【役員異動】（2020 年６月 23 日付）

新職 旧職 継続職 氏名

（新任）取締役   南部 真知子

（新任）取締役   服部 一史

退任 取締役      西村 肇

退任 取締役       松室 哲生

＊ 南部真知子氏、服部一史氏は社外取締役候補者であります

上 場 会 社 名  三 共 生 興 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長  川 﨑 賢 祥

  （コード番号 8018 東証第１部）

問合せ先責任者  常 務 取 締 役  下 川 浩 一

  （ T E L . 0 6 － 6 2 6 8 － 5 1 8 8 ）

【 取締役候補者の氏名および略歴等 】

新 役 職 名      取締役

氏       名    南部 真知子（なんぶ・まちこ）

生 年 月 日     1952 年９月 27 日

出 身 地   鳥取県

最 終 学 歴   大阪大学 法学部 卒業

 略       歴    1975 年４月  兵庫県庁 入庁

          1984 年５月  同庁 退職

1996 年４月  株式会社神戸ハーバーサーカス 入社

1998 年 10 月  同社 取締役

1999 年８月  株式会社パソナクルーザー(現(株)神戸クルーザー）取締役

株式会社コンチェルト 取締役

2006 年４月  株式会社神戸クルーザー 代表取締役社長

   株式会社コンチェルト 代表取締役社長

2014 年４月  株式会社神戸クルーザー 会長（現任）

2014 年６月  本州四国連絡高速道路株式会社 社外監査役（現任）

2015 年４月  モロゾフ株式会社 社外取締役（現任）

  所有株式数   ０株（2020 年 3 月 16 日現在）

新 役 職 名      取締役

氏       名    服部 一史（はっとり・かずふみ）

生 年 月 日     1953 年 10 月 27 日

出 身 地      東京都

最 終 学 歴   一橋大学 社会学部 卒業

 略       歴    1977 年４月  株式会社電通 入社

1997 年３月  同社 関西支社プロモーション事業局企画部長

2008 年１月  同社 関西支社京都営業局長

2012 年４月  同社 執行役員関西支社長代理

2013 年６月  同社 取締役関西支社長

2019 年 12 月  同社 退職

  所有株式数   ０株（2020 年 3 月 16 日現在）

以 上